Errata
CC2340R SimpleLink™ ファミリ 2.4GHz ワイヤレス マイコン
概要
この文書では、2.4GHz ワイヤレス マイコン（の CC2340R SimpleLink™ ファミリの機能仕様に対する既知の例外 (アドバ
イザリ) について説明します。
目次
1 アドバイザリ マトリックス............................................................................................................................................................... 2
2 命名法、パッケージのマーキングとリビジョンの識別......................................................................................................................3

B B B A
(1) 特に記述のない限り、以前のすべてのリビジョンにも影響します。
表 1-2 に、この正誤表で言及されている各デバイス型番の最新リビジョンを示します。
表 1-2. 部品番号による最新リビジョン
部品番号 改訂
CC2340R53 B
CC2340R52 B
CC2340R22 B
CC2340R21 A
アドバイザリ マトリックス www.ti.com/ja-jp
2 CC2340R SimpleLink™ ファミリ 2.4GHz ワイヤレス マイコン JAJZ041F – APRIL 2023 – REVISED SEPTEMBER 2025
資料に関するフィードバック (ご意見やお問い合わせ) を送信
English Document: SWRZ134
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
2 命名法、パッケージのマーキングとリビジョンの識別
2.1 デバイスの命名規則
製品開発サイクルの段階を示すため、TI はすべての SimpleLink Wireless デバイスの型番に接頭辞を割り当てていま
す。SimpleLink ワイヤレスの各型番には、次の 2 つの接頭辞のいずれかが付いています。CC または XC これらの接頭
辞は、製品開発の進展段階を表します。段階には、エンジニアリング プロトタイプ(XC)から、完全認定済みの量産デバイ
ス(CC)までがあります。
デバイスの開発進展フロー：
XC 実験的デバイス。最終デバイスの電気的特性を必ずしも表さず、量産アセンブリ フローを使用しない可能性がありま
す。
CC 認定済みのシリコン ダイの量産バージョン。
XC デバイスは、次の免責事項付きで出荷されます。
「開発中の製品は、社内での評価用です。」
量産デバイスの特性は完全に明確化されており、デバイスの品質と信頼性が十分に示されています。テキサス・インスツ
ルメンツの標準保証が適用されます。
プロトタイプ デバイス (X) は、標準的な製品版デバイスに比べて故障率が大きいと予測されます。これらのデバイスは予
測される最終使用時の故障率が未定義であるため、テキサス インスツルメンツではそれらのデバイスを量産システムで使
用しないよう推奨しています。認定済みの量産デバイスのみを使用する必要があります。
2.2 サポート対象デバイス
本文書は、以下のデバイスをサポートしています：
• CC2340R5x
• CC2340R2x
2.3 パッケージの記号表記およびリビジョンの識別
図 2-1 および 表 2-1 はパッケージの記号表記とデバイスのリビジョン コードを説明します。
CC2340
Rxy
TI  X    ###   B
####    G4
Device
Revision
Code
図 2-1. パッケージ記号 QFN
表 2-1. リビジョンの識別
デバイス リビジョン コード バージョン(1)
A 0
B 1 または 2(2)
(1) SYS0:DEVICEID[31:28] バージョン ビット フィールドの説明については、CC2340xx テクニカル リファレ
ンス マニュアルを参照してください。
(2) CC2340R52 のみ
デバイスのマーキングには、型番 CC2340Rxy が含まれます。このとき、x はフラッシュの量を表し、y は RAM の量を示
します。####### はロットのトレース コードです。オプションとして、TI の文字の後に続く「X」は実験的なデバイスを示しま
す。G4 は環境分類です。
www.ti.com/ja-jp 命名法、パッケージのマーキングとリビジョンの識別
JAJZ041F – APRIL 2023 – REVISED SEPTEMBER 2025
資料に関するフィードバック (ご意見やお問い合わせ) を送信
CC2340R SimpleLink™ ファミリ 2.4GHz ワイヤレス マイコン 3
English Document: SWRZ134
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
TI YMLLLLS
XCC2340R53